委 員 会 議 事 録

２０１７ 年 ８月 ２日（水）

会議名称 第２回 クラブ管理運営委員会 会場 ラウンジ「Tamariba」 時間 １８：００ ～

出席者 長田委員長、白鳥会員、川島会員、野口会員、

山本会長、高澤幹事、水戸辺事務局、箕輪（議事録）

テ ー マ 議 事 内 容 及 び 結 果

挨拶 山本会長、長田委員長より

プログラム（案） 9月プログラム確認→了承（13日の情報研究会は13点鐘に変更）

10月プログラム案作成（社会福祉協議会・地域貢献基金についていついれるか）

親睦旅行企画 11月の21日～22日 22日～23日で企画

バスは箕輪担当 宿泊見学コースは長田委員長が企画

案をでき次第会員に配布し、大まかな人数を把握することとする

出欠席の確認 事務局より進捗の確認を行い、問題無くトライアルできていることを確認。

出席率向上、会員増強大会防止にもつながるので継続実施。

卓話予定 1月24日 米山奨学生卓話（西村委員長）

2月21日 住友化学工場長（予定）

次回開催日 9月6日（水）18時より 「Tamariba」にて開催予定